Бесплатно

                                                         Газета  официальных документов  администрации  и
 № 9 от 29 февраля  2024 г           Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.02.2024 г.  № 17

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование
земельного участка, кадастровый номер: 54:28:046507:947

В соответствии с пп.1 п.2 ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Федеральному казенному учреждению «Федеральное управление автомобильных дорог «Сибирь» Федерального дорожного агентства» (ФКУ «Сибуправтодор»), основной государственный регистрационный номер - 1035401907287, идентификационный номер налогоплательщика – 5405201071, адрес: 630008 г. Новосибирск, ул. Добролюбова, д.111, в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок общей площадью 1767 кв.м, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 54:28:046507:947, местоположение: Российская Федерация , Новосибирская область, Черепановский район, Пятилетский сельсовет, разрешенное использование – размещение автомобильных дорог.

И. о  Главы Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                         О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.02.2024 № 18

Об очистке снега и наледи с крыш МКД
и социально-значимых объектов на территории
Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

В целях обеспечения безопасности граждан, исключения случаев неконтролируемого падения снега и наледи с выступающих частей зданий, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать руководителям  предприятий,  организаций и учреждений всех форм собственности:
1.1. провести личный осмотр зданий и сооружений;
1.2. произвести очистку кровель от снега и наледи;
1.3. организовать уборку территорий зданий и учреждений от скопления снега с целью  беспрепятственного доступа автомобилей экстренных служб;
1.4. не допускать скопления наледи, снежных  масс по краям кровель зданий  и сооружений.
1.5. обозначить опасные места заградительными лентами и информационными объявлениями о возможном сходе снега.

[bookmark: _GoBack]
2. Рекомендовать жителям Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, принять меры  по отчистке крыш  жилых домов от снега и наледи.
   	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.о главы Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Логвиненко О.А.

И.о. главы Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                        О.А. Логвиненко

	Редакционный совет:
Менская М.Г
Логвиненко О.А
Чанова Е.С

	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров